23/05/2023, 16:41 Município de São Lourenço da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/B861F915/03AL8dmw_TzYQjZs9xGhjbKOWI8WQyFQHhV_YA7KEE3tspnr53nQTQVGLZhC… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA

Nome CPF Função

JOSÉ ALDO DE SANTANA 086.625.244-43 Presidente/Pregoeiro

LUANA SALVADOR DE LEMOS 115.128.404-16 Secretária

OSVALDO JOSÉ VIEIRA 708.431.714-72 Membro/Equipe de Apoio

ANA KARLA DE BRITO

PEREIRA

047.827.944-28 Membro/Equipe de Apoio

SECRETARIA DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO, GESTÃO E
TECNOLOGIA – SMFPGT,

PORTARIA Nº 007/2023

PORTARIA Nº 007/2023

Revoga a Portaria n° 002/2023 e Alterar a Portaria º
01 de 11 de janeiro de 2023, que dispõe sobre a
nomeação dos membros da Comissão Permanente de
Licitações e da outras providencias.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS,
PLANEJAMENTO, GESTÃO E TECNOLOGIA – SMFPGT, DO
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei 2821/2021 no Art. 30,
RESOLVE:
Art. 1º Revogar integralmente a PORTARIA Nº 002, de 01 de
fevereiro de 2023;
Art. 2º Fica alterado o Art. 1º, da Portaria nº 001 de 11 de janeiro de
2023, que passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º Nomear os colaboradores abaixo relacionados para comporem
a Comissão Permanente de Licitação I do Município de São Lourenço
da Mata - PE:

Art. 2º Nos impedimentos ou eventuais afastamentos do(a) Presidente
da Comissão, responderá por este o(a) Secretário(a), na ordem acima
estabelecida, e assim sucessivamente.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura devendo
ser realizada a sua devida publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

São Lourenço da Mata -PE, 02 de maio de 2023.

JOSEMIR TEOTÔNIO DE MELO
Secretário de Finanças, Planejamento, Gestão e Tecnologia

Publicado por:
Osvaldo José Vieira

Código Identificador:B861F915

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/05/2023. Edição 3345
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/